organizac6es   da   Sociedade   Civil   de   lnteresse   Pdblieo   -   OSCIP,   afuando   nessa   condigao

(Ac6rdto n° 746/2014-TCU-Plenarie); e
2.2`4`          sociedades  cooperatlvas.

3.0.                   DOS RECuRsOS ORCAMENTARIOS:

4.0 - DO VALOR ESTIMADO:
4.1.1  -0  valor global  estimado  para  contratagao  sera  de   R$  55.200,00   (cinquenta   e   cinco   mil   e

duzentos  reais).

ITEM DESCRICAO  DOS SERVICOS UND QUANT UNT TOTALG,_

01

CONTRATA9AO      DE      EMPRESA      PARA

MES

I                   12

R$ 4.600,00 R$ 55.200,00

PRESTACAO         DE         SERvl90S         DE
DIGITALIZA9AO   E   GERENCIAMENTO   DE

[...]

podendo  ser prorrogado  por  interesse

das partes ate  o  limite de  5  (cinco)  anos, com  base  no  artigo  107,  da  Lei  14.133/2] .

17.        FUNDAMHNTOLEGALDACONTRATACAO
17.1.       Art.  75,  inc.11,  da  Lei  n°  14.133/21   (outros  servicos  e  compras  inferiores  a  R$  62.725,59

(sessenta e  dois mil  setecentos e vinte e cinco reais e cinquenta e  nove centavos);

18.        JUSTIFICATIVA E 0BJETIVO DA CONTRATACAO
3.I.   A  necessidade   de   contratagao   para  a   prestagao   de   servigo   de   gerenciamento   eletr6nico   de
documentos  e  digitalizacao  de  documentos  impressos,  como  especificado,  tern  varias justificativas  e